



Uppsala studentkår

2010-05-10
Dnr:98:09/10

Pressmeddelande

Uppsala studentkår utreder sitt eget valsysteem

Uppsala studentkår har haft partivalsystem sedan sextiotalet. Detta har diskuterats många gånger genom kårens historia, och nu anser kårens styrelse att det är dags att utreda kårvalsysteem.

- Vi i Uppsala studentkårs styrelse vill undersöka vad studenterna tycker om kårvalsysteem och hur det eventuellt skulle kunna bli bättre, säger Kristina Ekholm, ordförande i Uppsala studentkår. – Vi vill att fler studenter känner sig delaktiga och engagerar sig i kårens arbete. Därför har vi skrivit en sorts blandning mellan en enkät och en utredning, där vi frågar remissinstanserna hur de anser att det bästa kårvalsysteem skulle se ut. Det är ju problematiskt att utreda det system som man själv har blivit vald i, så vi vill höra vad studenterna tycker, säger Kristina Ekholm.
- Nu när kåren genomgår organisatoriska förändringar i och med sektionbildningen, är det också läge att se över valsysteem. Om förändringar behövs så tar det tid att implementera och bygga om valprocesser, så det är bra att utredningen görs i god tid så att förändringar kan genomföras under de kommande åren, säger Hanna Victoria Mörck, vice ordförande för Uppsala studentkår med utbildningsansvar.

Utredningen har skickats på remiss till nationer och studentföreningar vid Uppsala universitet, och alla som är intresserade är välkomna att skicka in egna yttranden.

- Vi har lagt ut utredningen på hemsidan och hoppas så många som möjligt kommer att kommentera och skicka in synpunkter på den, säger Stella Papatiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar på Uppsala studentkår.

Utredningen kan laddas ner på www.uppsalastudentkar.nu/sv/node/5023

För mer information kontakta:

Kristina Ekholm, ordförande Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01, alt. 076-109 80 01

Stella Papatiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03

Hanna Victoria Mörck, vice ordförande med utbildningsansvar

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02